
埼玉 狭山大会 5月(3)　 ニューみなみカップ6月 本戦WC選手権 12歳以下男子

Seed Rank Name Team 橋本 道真 半谷 功志 鳥居 亮介 勝敗 順位

1 1 11 橋本 道真 ノア・インドアステージ国分寺 6 - 1 6 - 1 2 - 0 1位

2 467 半谷 功志 Sanyu Tennis 1 - 6 4 - 6 0 - 2 3位

3 2226 鳥居 亮介 八王子テニスアカデミー 1 - 6 6 - 4 1 - 1 2位

■2名の勝敗が同じ場合︓同率となった2名の直接対決の結果で、勝者が上位、敗者が下位となります

■3名の勝敗が同じ場合︓得失点差にて決定します。

※ 得失点が同点の場合は、直接対決の結果で勝者が上位、敗者が下位となります



埼玉 狭山大会 5月(3)　 ニューみなみカップ6月 本戦WC選手権 14歳以下男子

Seed Rank Name Team 1R F

貫井 滉介

60

貫井 滉介

62

高橋 英佑

60

与野テニスクラブ

4 155 高橋 英佑 レニックステニススクール

3 2062 田賀 裕之進

2 1763 丹羽 優斗 トップインドアステージ亀戸、オールサムズ船橋

1 1 106 貫井 滉介



16歳以下男子

Seed Rank Name Team 1R 2R SF F

宮崎 泰遙

恵良 太道

65

恵良 太道

w.o

恵良 太道

65

佐久間 航平

佐久間 航平

64

井上 悠

w.o

恵良 太道

63

吉田 海

木村 貫路

60

木村 貫路

木村 貫路

64

野澤 夏空

65

野澤 夏空

63

河口 泰千

12

13

1

7

1

2

3

4

5

6

3~4

1521

1014

1156

1980

16 317

8

9

10

2

14

15

3~4

11

29

758

bye

恵良 太道

田巻 陽太

佐久間 航平

bye

磯崎 聖良

ALWAYS TENNIS SCHOOL356

bye

bye

木村 貫路

埼玉 狭山大会 5月(3)　 ニューみなみカップ6月 本戦WC選手権

サムライPAL

桜台庭球塾

ダンロップテニススクール根岸

宮崎 泰遙

bye

河口 泰千

大磯テニスアカデミー

サムライPAL

アウリンテニスクラブ

ALWAYS TENNIS SCHOOL

ルネサンス鷹之台ＴＣ

パームインターナショナルテニスアカデミー野澤 夏空

Team310V

斉藤 俊介

井上 悠

吉田 海



12歳以下女子

Seed Rank Name Team 1R 2R F

遅塚 舞

遅塚 舞

62

権田 真実

w.o

大場 稟夏

63

大場 稟夏

大場 稟夏

65

松田 あかり

2 261 松田 あかり 善福寺公園テニスクラブ8

6 bye

7 bye

大場 稟夏 ビッグKテニス

4 2284 権田 真実

bye

Fテニス

5 685

3 904 藤本 英 自由ｶﾞ丘インターナショナルテニスカレッジ

2

埼玉 狭山大会 5月(3)　 ニューみなみカップ6月 本戦WC選手権

1 1 遅塚 舞 VIP TENNIS ACADEMY213



入賞者写真

入賞おめでとうございます


